安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年九月十三日
原文下载：
关于开展中学语文年级教研活动的通知
各区教研室、市区普通中学、市属民办中学：
根据新学期中学语文教研工作计划，决定于9月14日（星期二）下午开展中学语文年级教研活动。请通知你单位中学语文各年级教师准时到指定地点参加教研活动。请各年级负责人做好有关活动的组织工作，并及时把签到表和有关活动记录送交教研室。

	年级
	活动
时间
	活  动
地  点
	活  动
内  容
	年级组
组长
	联系人

	初一
	3：00
	二十七中
	整体观照教材
研讨有效教法
	刁俊红
陶定海
	黄志福

	初二
	3：00
	三 中
	整体观照教材
研讨有效教法
	游 苇
陶大寨
	孔立新

	初三
	3：00
	师大附外
	2010中考语文分析
及教学策略研讨
	孙有俊
宋黎明
	胡合剑

	高一
	3：30
	师大附中
（图书馆一楼）
	刘玉舟执教《虞美人》
	张祥云
汪 萍
	程丽华

	高二
	2：30
	师大附中
	吕李永执教《雷雨》
宋敏执教《同义字和同音词》
	刘兆龙
朱诵玉
	季学东

	高三
	3：00
	一 中
	新课程语文高考应对策略研讨
	李大军
严景东
	唐 俊

芜湖市教育局教研室

 2010年9月12日